平成 24 年 6 月 26 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 石川 耕

電話 03－6362－1300

執行役員制度の導入及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及びこれ

に伴う執行役員の選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員制度導入の目的

 経営の意思決定・監督機能と、業務執行機能を分離することにより職務責任を明確化するとともに、

業務執行の機動性を高め、経営環境の変化に迅速かつ柔軟に対応するため、執行役員制度を導入いた

します。

２．執行役員制度の概要

 ・執行役員の選任、解任は取締役会が行います。

 ・執行役員の任期は１年といたします。

  但し、今回の選任については当事業年度終了（平成 25 年 3 月 31 日）までといたします。

 ・執行役員の職務及び担当業務は取締役会において決定いたします。

 ・執行役員は従業員の最高職位として位置づけられます。

 ・取締役は執行役員を兼務することができます。

３．執行役員制度の導入時期

 平成 24 年 7 月 1 日

４．取締役を兼務する執行役員（平成 24 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

江幡 哲也 代表取締役社長 兼 執行役員 ＣＥＯ 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ

西村 俊彦 取締役 兼 執行役員 ＣＯＯ

メディアビジネス事業部長

兼 All About 編集長

取締役

メディアビジネス事業部長

兼 All About 編集長

2

５．執行役員（平成 24 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

城本 徳史 執行役員 ＣＩＯ（最高情報責任者）

システム部

ジェネラルマネジャー

兼 メディアビジネス事業部

ＩＴ推進部

ジェネラルマネジャー

システム部

ジェネラルマネジャー

兼 メディアビジネス事業部

ＩＴ推進部

ジェネラルマネジャー

花田 勝治 執行役員 ＣＴＯ（最高技術責任者）

システム部

技術統括責任者

システム部

技術統括責任者

石川  耕 執行役員 ＣＦＯ

経営管理部

ジェネラルマネジャー

兼 法務コンプライアンス部

ジェネラルマネジャー

経営管理部

ジェネラルマネジャー

兼 法務コンプライアンス部

ジェネラルマネジャー

舟久保 純 執行役員 営業統括担当

メディアビジネス事業部

営業統括ジェネラルマネジャー

メディアビジネス事業部

営業部

ジェネラルマネジャー

井垣 嘉之 執行役員 メディア事業企画担当

メディアビジネス事業部

企画部

ジェネラルマネジャー

メディアビジネス事業部

企画部

ジェネラルマネジャー

以 上